Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

02.12.2024

№ 231-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных

организаций города Екатеринбурга за проведение мастер-классов и помощь в

проведении Городского методического события для молодых педагогов

«ВзаимоДействие с Родителями: эффективные формы вовлечения в

образовательный процесс и нахождение общих стратегий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-классов в

рамках Городского методического события для молодых педагогов

«ВзаимоДействие с Родителями: эффективные формы вовлечения в

образовательный процесс и нахождение общих стратегий» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям за помощь в

организации проведения Городского методического события для молодых

педагогов «ВзаимоДействие с Родителями: эффективные формы вовлечения

в образовательный процесс и нахождение общих стратегий» (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова

 С приказом ознакомлены:

А.В. Усачева ____________________________

А.Н. Тагильцева___________________________

Приложение 1

к приказу № 231-О от 02.12.2024

Список на получение сертификатов

1. Аванесян Лилит Ливоновна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района

2. Ампенова Ирина Вячеславовна, воспитатель МБДОУ - детский сад №

245 Железнодорожного района

3. Бастрикова Татьяна Петровна, воспитатель МБДОУ - детский сад №

245 Железнодорожного района

4. Вологжанина Анастасия Игоревна, учитель МБОУ СОШ №

129Железнодорожного района

5. Гилева Мария Александровна, учитель МБОУ СОШ №

129Железнодорожного района

6. Гималетинова Алина Данияровна, педагог-организатор МАОУ СОШ №

183 Железнодорожного района

7. Елисеева Любовь Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 50 Железнодорожного района

8. Зайцева Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 245

Железнодорожного района

9. Заргарова Гюльнара, воспитатель МАДОУ - детский сад

общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района

10. Ивина Марина Викторовна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 157

Кировского района

11. Караваева Зульфия Фановна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района

12. Карманович Надежда Владимировна, учитель начальных классов

МАОУ СОШ № 50 Железнодорожного района

13. Кленова Марина Владимировна, учитель МБОУ СОШ № 83

Железнодорожного района

14. Красноперова Марина Анатольевна, воспитатель МАДОУ ЦРР -

детский сад № 556 Железнодорожного района

15. Кривдина Наталья Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский

сад № 556 Железнодорожного района

16. Кургашева Алина Николаевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 170 Железнодорожного района

17. Куршакова Елена Хамитовна, заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ СОШ № 129 Железнодорожного района

18. Лапшанова Светлана Альбертовна, заместитель директора по

воспитательной работе МАОУ СОШ № 183 Железнодорожного района

19. Лисная Анна Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ - СОШ №

148 Железнодорожного района

20. Ляхова Валентина Валерьевна, педагог-психолог МАОУ - гимназия №

74 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

21. Милькова Ирина Николаевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР - детский

сад № 556 Железнодорожного района

22. Мотоусова Светлана Владимировна, учитель начальных классов

МАОУ СОШ № 50 Железнодорожного района

23. Мухаматнурова Юлия Геннадьевна, заместитель заведующего

МБДОУ-детский сад № 393 Железнодорожного района

24. Ольховская Елена Валерьевна воспитатель МБДОУ-детский сад №

393Железнодорожного района

25. Оношкина Диана Денисовна, музыкальный руководитель МБДОУ –

детский сад № 174 Железнодорожного района

26. Пастухова Юлия Ивановна, заместитель заведующего МАДОУ -

детский сад общеразвивающего вида № 254Железнодорожного района

27. Печеркина Валерия Игоревна, воспитатель МАДОУ - детский сад

общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района

28. Позднякова Мария Сергеевна, учитель МБОУ СОШ № 129

Железнодорожного района

29. Половникова Наталия Яковлевна, воспитатель МБДОУ - детский сад №

458 Железнодорожного района

30. Резнова Анастасия Геннадьевна, учитель начальных классов МАОУ -

СОШ № 148 Железно-дорожного района

31. Семенова Елена Валерьевна, учитель МБОУ СОШ № 129

Железнодорожного района

32. Соболева Екатерина Сергеевна, инструктор по физической культуре

МБДОУ-детский сад № 393Железнодорожного района

33. Татаровская Ольга Александровна, заместитель заведующего МАДОУ

ЦРР - детский сад № 556 Железнодорожного района

34. Торчина Алена Сергеевна, педагог-организатор МБОУ СОШ № 129

Железнодорожного района

35. Турукина Наталья Андреевна, учитель начальных классов, учитель-

логопед МАОУ Гим-назия № 104 Железнодорожного района

36. Циммер Алиса Леонидовна, учитель начальных классов МАОУ - СОШ

№ 148 Железнодорожного района

37. Ялунина Ольга Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад № 458 Железнодорожного района

Приложение 2

к приказу № 231-О от 02.12.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Беляев Дмитрий Андреевич, учитель МАОУ гимназия № 174 имени

Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

2. Ивлева Ирина Валерьевна, директор МАОУ гимназия № 174 имени

Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

3. Мельничук Светлана Владимировна, заместитель директора по

учебной деятельности МАОУ гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина

Железнодорожного района

4. Моисеев Александр Анатольевич, директор МАОУ СОШ № 147

Железнодорожного района